
ZARZĄDZENIE NR  73/2025 

WÓJTA GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

 

w sprawie projektów: wieloletniej prognozy finansowej gminy i uchwały 

budżetowej gminy na rok 2026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 230 ust. 1 i 2, art. 233 pkt 1, art. 238 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025  r., poz. 

1483) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Przyjąć sporządzony projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

gminy na lata 2026-2035 wraz z objaśnieniami, w brzmieniu określonym w 

Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Projekt wieloletniej prognozy finansowej gminy na lata 2026-2035 wraz z 

objaśnieniami, przedłożyć: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie – celem zaopiniowania, 

2) Radzie Gminy Tomaszów Lubelski. 

§ 3. 

Przyjąć sporządzony projekt uchwały budżetowej gminy na rok 2026 wraz z 

objaśnieniami, w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Projekt uchwały budżetowej gminy na rok 2026 wraz z objaśnieniami  przedłożyć: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie – celem zaopiniowania, 

2) Radzie Gminy Tomaszów Lubelski. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


